正 本
襠 號：

保存年限：

·[

社困
法人中華民國養殖漁業發展協會 函

95001

臺柬市中山路 276 號

受文者：臺束縣政府

地址：73051 台南市新營區民生路 129 號
聯絡人：林小妞
電語：（ 06) 6571-096 分機 29
傳真：（ 06) 6571-092

發文日期：中華民國 113 年 8 月 l 日
發文字號：中養漁協字第 1130627 號

速別：普通

密等及解密條件或保密期限：無

附件：如說明

主旨：檢送本會辦理 「
113-114 年養殖場域示範性儲能設備補助

計畫」之 「
113 年示範性移動式岸置太陽能儲能設備補助

作業基準」 ， 敬請貴單位惠予宣傳周知，請查照。

說明：旨揭補助作業基準及相關資料電子檔，請至本會官綱

(https://www.fishl996.com.tw)下載。

正本：新北市政府、桃圉市政府、新竹市政府、新竹縣政府丶苗栗縣政府丶台中市政

府、南投縣政府、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、臺南市政府、高雄

市政府海洋局、屏東縣政府、花蓮縣政府、宜蘭縣政府、臺柬縣政府丶澎湖縣

政府、金門縣政府、連江縣政府、財團法人台灣養殖漁業發展基金會丶中華民

國水產種苗協會丶中華民國全國漁會、花蓮縣養殖漁業生產區發展協會、 宜蘭

縣養殖漁業生產區發展協會、新北市養殖漁業發展協會、彰化縣養殖漁業發展

協會、社圍法人雲林縣養殖漁業發展協會、嘉義縣養殖漁業生產區發展協會丶

台南市養殖漁業發展協會、社圍法人台南市南瀛養殖生產協會丶台南市六官養

殯漁業生產區發展協會、高雄市養薤漁業發展協會、高雄市岡山養殖漁業發展

協會、屏柬縣養殖漁業發展協會、臺束縣養殖協會、澎湖縣水產養殖協會、金

門縣養殖漁業發展協會、臺南市港仔西養殖漁業發展協會、高雄市林圉水產養

殖發展協會丶台灣觀賞水族產銷學協會、金山區漁會、菡里區漁會、基隆區漁

會、瑞芳區漁會、貢寮區漁會、淡水區漁會、桃固區漁會丶中壢區漁會、新竹

區漁會、雲林區漁會、南龍區漁會、通菟區漁會、臺中區漁會、彰化區漁會丶

日月潭區漁會、嘉義區漁會丶南縣區漁會丶南市區漁會、興達港區漁會、永安

區漁會、彌陀區漁會、梓官區漁會丶高雄區漁會、小港區漁會、林圉區漁會丶